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N 1a attivita di categoria conc.C

VENETO

50 Farfalla Serie

Monastier di Treviso, Domenica 09/05/2021 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 6 1 ACCARDO ARIANNA 2008

2 2 1 GIORDANO GAYA 2008
Categoria Juniores - F

1 4 1 SQUIZZATO SOPHIA 2005

2 3 1 ZANDONA'SOFIA 2006
Categoria Cadetti - F

1 5 1 SIMONETTOEMMA 2004

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/05/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CSss
CSS

GABBIANO NUOTO SSD
GIS

GIS

Tempo

00:35.44
00:36.22

00:29.79
00:35.03

00:33.53

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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